СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ВЫСОКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ САРАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 сентября 2019 года

№ 67
	Об исправлении технической ошибки, допущенной в решение совета депутатов от 04.05.2018г № 29 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и выборным должностным лицам муниципального образования – Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов Высоковского сельского поселения от 12.03.2009г. № 45 (в редакции от 02.11.2009г. № 53, от 23.04.2010г. № 5, от 01.08.2012г. № 17, от 17.04.2015г. № 56, от 29.01.2018г. № 20).

В связи с необходимостью исправления технической ошибки, допущенной при составлении документа, Совет депутатов муниципального образования – Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования – Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области от 04.05.2018г. № 29  «О внесении изменений в Положение о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим и выборным должностным лицам муниципального образования – Высоковское сельское поселение Сараевского муниципального района Рязанской области, утвержденное решением Совета депутатов Высоковского сельского поселения от 12.03.2009г. № 45 (в редакции от 02.11.2009г. № 53, от 23.04.2010г. № 5, от 01.08.2012г. № 17, от 17.04.2015г. № 56, от 29.01.2018г. № 20) следующее изменение:
1.1. В  приложении № 1 к решению от 04.05.2018г. № 29  цифру«3224» заменить на цифру «2950».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования его в «Информационном бюллетене Высоковского сельского поселения».

Глава муниципального образования-

Высоковское сельское поселение

Сараевского муниципального района

Рязанской области                                                                                  Т.А. Куревлева

Председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Высоковское сельское поселение

Сараевского муниципального района

Рязанской области                                                                                В.В. Сметанников